ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
ИМЕНИ В.Р. ФИЛИППОВА»

ПРИКАЗ

« 0< Р » 0 < ¥ ___2018г. г.Улан-Удэ № №  &

Руководствуясь приказом МОиН РФ от14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка
приёма на обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», на основании
решения Приемной комиссии (протокол №___от «_____»___________2018г.), приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2018г. в число студентов 1 курса института лингвистики и
межкультурных коммуникаций заочной формы обучения, на места, с оплатой полной
стоимости обучения:

Направление 44.03.01 «Педагогическое образование»

1. Арефьев Андрей Алексеевич - 198 баллов
2. Аюшеева Александра Булатовна - 202 баллов
3. Галсанов Максим Нимаевич - 247 баллов
4. Даши ев Баян Батуевич - 178 баллов
5. Доржиева Сарюна Баторовна - 218 баллов
6. Доржиева Сэсэг Галдановна - 208 баллов
7. Зайцев Валентин Сергеевич - 190 баллов
8. Кашников Виталий Анатольевич - 171 баллов
9. Кондратенкова Елена Игоревна - 175 баллов

0. Мункуев Андрей Борисович - 164 баллов
1. Орлова Ксения Евгеньевна - 183 баллов
2. Осеева Олеся Сергеевна - 196 баллов
3. Самсонова Валентина Сергеевна - 191 баллов
4. Снопкова Любовь Сергеевна - 189 баллов
5. Солдуп Айдана Александровна - 140 баллов
6. Тулуш Байлак Буяновна - 135 баллов
7. Хабаев Александр Николаевич - 199 баллов
8. Цырендылыков Алдар Будаевич - 179 баллов
9. Шойдоков Дамдин Цоктоевич - 249 баллов

И.о. ректора, профессор /  И.А.Калашников
'  s '

Исполнитель:
Горюнова Е.В.
контактный телефон: 44-94-00

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8